
Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Lago Pino A.S.D.

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Lago Pino A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

15,0

16,0

27,0

27,0

34,0

8,0-  7,0

8,0-  8,0

15,0- 12,0

13,0- 14,0

14,0- 20,0

1  2  2  3
1  1  1  4

1  1  1  5
1  1  2  4

3  3  4  5
2  2  3  5

1  3  4  5
3  3  3  5

1  3  5  5
5  5  5  5

52.275

57.170

33.920

37.765

12.830

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago PINO
Data 02-06-2025
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:13:11

Direttore di Gara

Sportelli Stefano

Giudice di Gara

Turci Pierluigi



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

6 Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica) (B) 38,0 18,0- 20,0
4  4  5  5
5  5  5  5 11.010 0,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago PINO
Data 02-06-2025
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:13:11

Direttore di Gara

Sportelli Stefano

Giudice di Gara

Turci Pierluigi



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Montanari

Cimatti

Infantino

Righini

Casadei

Zangari

Mambelli

Rossi

Morelli

Bartolucci

Ragazzini

Vallicelli

Berti

Conti

Poni

Sportelli

Antaridi

Conti

Caselli

Savini

Elespini

Rossi

Monti

Cimatti

Bacchi

Sandro

Massimo

Massimo

Roberto

Alberto

Luigi

Ivan

Matteo

Davide

Ermes

Fabio

Claudio

Fabrizio

Giancarlo

Cesare

Stefano

Luigi

Maurizio

Mirco

Paolo

Lorenzo

Angelo

Giancarlo

Elio

Stefano

Lago Pino A.S.D.

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Fario A.S.D. A.P.S.

Lago Pino A.S.D.

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Lago Pino A.S.D.

Dino Linari S.P.S.

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Lago Pino A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini)

Dino Linari S.P.S.

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

G.P.O. (Tubertini)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

Lago Pino A.S.D.

Borellese Amo Forlivese (Maver)

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 3

3 - 1

1 - 4

2 - 3

2 - 3

5 - 1

1 - 5

4 - 2

3 - 3

3 - 3

5 - 2

5 - 2

2 - 5

2 - 5

2 - 5

4 - 3

3 - 5

3 - 5

3 - 5

3 - 5

16.285

12.550

14.855

13.100

12.625

13.940

13.745

9.100

8.630

6.915

19.565

6.580

12.155

7.890

6.810

9.150

7.270

6.710

5.425

3.925

9.630

8.070

6.520

4.805

3.645

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago PINO
Data 02-06-2025
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:12:10

Direttore di Gara
Sportelli Stefano

Giudice di Gara
Turci Pierluigi



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Vimini

Celli

Massa

Turci

Balbi

Zaccheroni

Fabbri

Ridolfi

Gagliani

Benatti

Giottoli

William

Enzo

Ezio

Pierluigi

Stefano

Domenico

Libero

Paolo

Luigi

Luca

Ermes

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Lago Pino A.S.D.

Lenza Sammartinese A.S.D. (Maver)

Valle Savio Milo A.S.D. (Milo)

G.P.O. (Tubertini)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Lago Pino A.S.D.

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Cannisti Forlimpopoli A.S.D. (Italica)

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

4 - 4

5 - 4

4 - 5

5 - 4

4 - 5

4 - 5

5 - 4

4 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

9.205

5.355

5.350

4.865

4.800

3.455

2.715

1.280

2.520

2.160

1.530

2

2

2

2

2

N.P.

2

N.P.

N.P.

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago PINO
Data 02-06-2025
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:12:10

Direttore di Gara
Sportelli Stefano

Giudice di Gara
Turci Pierluigi



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

3

4

2

RAGAZZINI Fabio

BERTI Fabrizio

ZANGARI Luigi

VIMINI William

MASSA Ezio

Lago Pino A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Valle Savio Milo A.S.D.

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Lenza Sammartinese A.S.D.

(Maver)

(Milo)

(Italica)

(Maver)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

16.150

10.670

8.290

5.700

4.200

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago PINO Data 02-06-2025

Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Turci Pierluigi

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

1

4

2

RAGAZZINI Fabio

ZANGARI Luigi

MORELLI Davide

VIMINI William

MASSA Ezio

Lago Pino A.S.D.

Valle Savio Milo A.S.D.

Dino Linari S.P.S.

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Lenza Sammartinese A.S.D.

(Milo)

(Italica)

(Maver)

(FO)

(FO)

(RA)

(FO)

(FO)

16.150

8.290

6.350

5.700

4.200

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago PINO Data 02-06-2025

Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Turci Pierluigi

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

4

2

1

5

MAMBELLI Ivan

SPORTELLI Stefano

ELESPINI Lorenzo

ROSSI Matteo

ROSSI Angelo

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Valle Savio Milo A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Le Aquile Colmic A.P.S.

(Italica)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

9.845

9.150

6.595

6.545

4.025

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago PINO Data 02-06-2025

Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Turci Pierluigi

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

1

2

MONTANARI Sandro

RIGHINI Roberto

BARTOLUCCI Ermes

FABBRI Libero

BENATTI Luca

Lago Pino A.S.D.

Fario A.S.D. A.P.S.

Valle Savio Milo A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

(Milo)

(Maver)

(FO)

(RA)

(FO)

(FO)

(FO)

9.505

7.570

5.415

2.515

1.125

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago PINO Data 02-06-2025

Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Turci Pierluigi

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

5

4

1

INFANTINO Massimo

ANTARIDI Luigi

CONTI Giancarlo

CELLI Enzo

MONTI Giancarlo

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Lenza Club L'Airone A.S.D.

Valle Savio Milo A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Valle Savio Milo A.S.D.

(Italica)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

9.885

7.270

4.680

4.515

4.360

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago PINO Data 02-06-2025

Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Turci Pierluigi

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

1

4

CIMATTI Massimo

CASADEI Alberto

PONI Cesare

TURCI Pierluigi

BALBI Stefano

Cannisti Forlimpopoli A.S.D.

Lago Pino A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Valle Savio Milo A.S.D.

G.P.O.

(Italica)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(BO)

10.260

5.640

5.470

2.605

2.140

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago PINO Data 02-06-2025

Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Lago Pino Libera 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Turci Pierluigi

Firma Ispettore Note


